

Załącznik nr 2.2 do SWZ

Załącznik nr 1 do umowy LA.261.6.2.2023

Formularz cenowy - zadanie nr 2

1. Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).

3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7/.

4. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: zamowienia.fkp@fresenius-kabi.com

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych reklamacje.fkp@fresenius-kabi.com

l.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN	Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie netto	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11 = 9 + 10	Cena jednostkowa za opakowanie brutto 12 = 11/7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	CEFTRIAXONUM	Ceftriaxon Kabi 1g/ 10 fiolek/ 5909990639632	inj.	1 g	1 fiolek 10 fiolek.	<u>2 500</u>	39,80	99 500,00	8,00%	107 460,00	42,98
2	CEFTRIAXONUM	Ceftriaxon Kabi 2g/ 10 fiolek/ 590999106435	inj.	2 g	1 fiolek 10 fiolek.	<u>2 300</u>	63,00	144 900,00	8,00%	156 492,00	68,04
Razem - Cena oferty								244 400,00		263 952,00	

Załącznik nr 2.3 do SWZ po zmianach
Załącznik nr 1 do umowy LA.261.6.3.2023

Formularz cenowy - zadanie nr 3

- Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.
- Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).
- Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7/.
- Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt posiada stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, oraz możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/ i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy

5. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: zamowienia.fkp@fresenius-kabi.com

6. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych reklamacje.fkp@fresenius-kabi.com

l.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN	Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie netto	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11 = 9 + 10	Cena jednostkowa za opakowanie brutto 12 = 11/7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	IMIPENEMUM + CILASTATINUM	Imipenem/Cilastatin Kabi/ 10 fiolek/ 5909990805600	inj. Proszek do sporządzania roztworu do infuzji	500 + 500 mg	10 fiolek	200	132,00	26 400,00	8,00%	28 512,00	142,56
Razem - Cena oferty								26 400,00		28 512,00	

Załącznik nr 2.10 do SWZ

Załącznik nr 1 do umowy LA.261.6.10.2023

Formularz cenowy - zadanie nr 10

1. Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).

3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7/.

4. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: zamowienia.fkp@fresenius-kabi.com

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych reklamacje.fkp@fresenius-kabi.com

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN	Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie netto	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11 = 9 + 10	Cena jednostkowa za opakowanie brutto 12 = 11/7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	CIPROFLOXACINUM	Ciprofloxacin Kabi 200mg/100ml, roztwór do infuzji/ KabiPac x 20 sztuk/ 100 ml/ 5909990737109	roztw. do infuzji	200mg/100 ml	20szt	600	63,00	37 800,00	8,00%	40 824,00	68,04
2	CIPROFLOXACINUM	Ciprofloxacin Kabi 400mg/200ml, roztwór do infuzji/ KabiPac x 20 sztuk/ 200 ml/ 5909990737178	roztw. do infuzji	400mg/200 ml	20 szt	600	79,00	47 400,00	8,00%	51 192,00	85,32
Razem - Cena oferty								85 200,00		92 016,00	

Załącznik nr 2.18 do SWZ po zm.

Załącznik nr 1 do umowy LA.261.6.18.2023

Formularz cenowy - zadanie nr 18

1. Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).

3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązują wtedy Wykonawcę przeliczenia ilości preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę /Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7/.

4. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: zamowienia.fkp@fresenius-kabi.com

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych reklamacje.fkp@fresenius-kabi.com

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN	Postać	Pojemność	Ilość szt. w op.	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie netto	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11 = 9 + 10	Cena jednostkowa za opakowanie brutto 12 = 11/7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	AQUA PRO INJECTIONE	Woda do wstrzykiwań Fresenius/ KabiPac/ 100 ml/ 5909990649945	ROZT.DO INF.	100ml	1	80	1,65	132,00	8,00%	142,56	1,78
2	AQUA PRO INJECTIONE	Woda do wstrzykiwań Fresenius/ KabiClear/ 250 ml/ 5909991031008	ROZT.DO INF.	250ml	1	7 000	1,83	12 810,00	8,00%	13 834,80	1,98
3	AQUA PRO INJECTIONE	Woda do wstrzykiwań Fresenius/ KabiClear/ 500 ml/ 5909991031039	ROZT.DO INF.	500ml	1	17 000	2,05	34 850,00	8,00%	37 638,00	2,21
4	AQUA PRO INJECTIONE	Woda do wstrzykiwań Fresenius/ KabiPac/ 1000 ml/ 5909990033546	ROZT.DO INF.	1000ml	1	8 000	3,50	28 000,00	8,00%	30 240,00	3,78

5	DEKSTRAN 40000 10%	10 % Dekstran 40 000 Fresenius/ 12 x butelka szklana/ 250 ml/ 5909991375942	ROZT.DO INF.	250ml	1 12	<u>2</u>	280,00	560,00	8,00%	604,80	302,40
6	DEKSTRAN 40000 10%	10 % Dekstran 40 000 Fresenius/ 12 x butelka szklana/ 500 ml/ 5909991375959	ROZT.DO INF.	500ml	1 12	<u>1</u>	420,00	420,00	8,00%	453,60	453,60
7	GLUC.5%ET NACL 0,9% INJ. 1:1	Glucosum 5% et Natrium Chloratum 0,9%. 1:1 Fresenius/ KabiClear/ 250 ml/ 5909991030629	ROZT.DO INF.	250ml	1	920	2,20	2 024,00	8,00%	2 185,92	2,38
8	GLUC.5%ET NACL 0,9% INJ. 1:1	Glucosum 5% et Natrium Chloratum 0,9%. 1:1 Fresenius/ KabiClear/ 500 ml/ 5909991030636	ROZT.DO INF.	500ml	1	3 800	2,40	9 120,00	8,00%	9 849,60	2,59
9	GLUC.5%ET NACL 0,9% INJ. 1:1	Glucosum 5% et Natrium Chloratum 0,9%. 1:1 Fresenius/ KabiPac/ 1000 ml/ 5909990657094	ROZT.DO INF.	1000ml	1	240	3,60	864,00	8,00%	933,12	3,89
10	GLUC.5%ET NACL 0,9% INJ. 2:1	Glucosum 5% et Natrium Chloratum 0,9%. 2:1 Fresenius/ KabiPac/ 1000 ml/ 5909990657087	ROZT.DO INF.	1000ml	1	120	3,70	444,00	8,00%	479,52	4,00
11	GLUC.5%ET NACL 0,9% INJ. 2:1	Glucosum 5% et Natrium Chloratum 0,9%. 2:1 Fresenius/ KabiClear/ 500 ml/ 5909991030674	ROZT.DO INF.	500ml	1	200	2,42	484,00	8,00%	522,72	2,61

12	GLUCOSUM 10%	Glucosum 10 % Fresenius/ KabiClear/ 500 ml/ 5909991030773	ROZT.DO INF.	500ml	1	10 200	2,65	27 030,00	8,00%	29 192,40	2,86
13	GLUCOSUM 10%	Glucosum 10 % Fresenius/ KabiClear/ 250 ml/ 5909991030766	ROZT.DO INF.	250ml	1	1 500	2,11	3 165,00	8,00%	3 418,20	2,28
14	GLUCOSUM 10%	Glucosum 10 % Fresenius/ KabiClear/ 100 ml/ 5909991030759	ROZT.DO INF.	100ml	1	200	1,80	360,00	8,00%	388,80	1,94
15	GLUCOSUM 20%	Glucosum 20 % Fresenius/ KabiPac/ 500 ml/ 5909990250066	ROZT.DO INF.	500ml	1	400	3,40	1 360,00	8,00%	1 468,80	3,67
16	GLUCOSUM 20%	Glucosum 20 % Fresenius/ KabiPac/ 250 ml/ 5909990250059	ROZT.DO INF.	250ml	1	700	2,50	1 750,00	8,00%	1 890,00	2,70
17	GLUCOSUM 5%	Glucosum 5 % Fresenius/ KabiClear/ 100 ml/ 5909991030698	ROZT.DO INF.	100ml	1	2 400	1,70	4 080,00	8,00%	4 406,40	1,84
18	GLUCOSUM 5%	Glucosum 5 % Fresenius/ KabiClear/ 250 ml/ 5909991030704	ROZT.DO INF.	250ml	1	3 500	2,07	7 245,00	8,00%	7 824,60	2,24
19	GLUCOSUM 5%	Glucosum 5 % Fresenius/ KabiClear/ 500 ml/ 5909991030735	ROZT.DO INF.	500ml	1	16 000	2,45	39 200,00	8,00%	42 336,00	2,65

20	GLUCOSUM 5%	Glucosum 5 % Fresenius/ KabiPac/ 1000 ml/ 5909990033553	ROZT. DO INF.	1000ml	1	4 200	3,80	15 960,00	8,00%	17 236,80	4,10
21	ROZTWÓR DO INFUZJI ZŁOŻONY WIELOELEKTROLITOWY, IZOTONICZNY	Optilyte/ KabiClear/ 250 ml/ 5909991144098	ROZT.DO INF.	250ml	1	8 000	2,25	18 000,00	8,00%	19 440,00	2,43
22	ROZTWÓR DO INFUZJI ZŁOŻONY WIELOELEKTROLITOWY, IZOTONICZNY	Optilyte/ KabiClear/ 500 ml/ 5909991144067	ROZT.DO INF.	500ml	1	150 000	2,78	417 000,00	8,00%	450 360,00	3,00
23	ROZTWÓR DO INFUZJI ZŁOŻONY WIELOELEKTROLITOWY, IZOTONICZNY	Optilyte/ KabiPac/ 1000 ml/ 5909991144111	ROZT.DO INF.	1000ml	1	35 000	4,30	150 500,00	8,00%	162 540,00	4,64
24	ROZTWÓR RINGERA	Płyn Ringera Fresenius/ KabiClear/ 250 ml/ 5909991185183	ROZT.DO INF.	250ml	1	1 000	2,15	2 150,00	8,00%	2 322,00	2,32
25	ROZTWÓR RINGERA	Płyn Ringera Fresenius/ KabiClear/ 500 ml/ 5909991185190	ROZT.DO INF.	500ml	1	10 000	2,48	24 800,00	8,00%	26 784,00	2,68
26	ROZTWÓR RINGERA	Płyn Ringera Fresenius/ KabiPac/ 1000 ml/ 5909991185039	ROZT.DO INF.	1000ml	1	2 300	4,20	9 660,00	8,00%	10 432,80	4,54
27	SOLUTIO RINGERI LACTATE	Płyn Ringera z mleczanami Fresenius/ KabiClear/ 500 ml/ 5909991185152	ROZT.DO INF.	500ml	1	400	3,00	1 200,00	8,00%	1 296,00	3,24

28	WODA DO IRYGACJI W BUTELCE ODKRĘCANEJ	Versylene Fresenius Woda sterylna/ butelka zakręcana/ 500 ml/ 3700443100059	PŁYN	500ml	1	10 008	3,50	35 028,00	8,00%	37 830,24	3,78
29	SODIUM CHLORIDE 0,9%	Natrium Chloratum 0,9% Fresenius/ KabiClear/ 100 ml/ 5909991030797	ROZT.DO INF.	100ml	1	260 000	1,60	416 000,00	8,00%	449 280,00	1,73
30	SODIUM CHLORIDE 0,9%	Natrium Chloratum 0,9% Fresenius/ KabiClear/ 250 ml/ 5909991030803	ROZT.DO INF.	250ml	1	64 000	1,85	118 400,00	8,00%	127 872,00	2,00
31	SODIUM CHLORIDE 0,9%	Natrium Chloratum 0,9% Fresenius/ KabiClear/ 500 ml/ 5909991030834	ROZT.DO INF.	500ml	1	68 000	2,15	146 200,00	8,00%	157 896,00	2,32
32	SODIUM CHLORIDE 0,9%	Natrium Chloratum 0,9% Fresenius/ KabiPac/ 1000 ml/ 5909990033560	ROZT.DO INF.	1000ml	1	10 000	3,40	34 000,00	8,00%	36 720,00	3,67
33	SODIUM CHLORIDE 0,9%	NaCl 0,9% Fresenius/ worek Careflex DUO/ 3000 ml/ 0714421/01	ROZT. DO IRYGACJI	3000ml	1	300	16,00	4 800,00	8,00%	5 184,00	17,28
Razem - Cena oferty								1 567 596,00		1 693 003,68	